
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Nominační kritéria pro zařazení do reprezentačních družstev pro sezónu 2024 - 2025 
 
 
 Podmínkou nominace do RD a RDJ je splnění všech následujících kritérií: 
 

1) Je členem SLČR prostřednictvím registrovaných klubů a má platný FIS kód. 
 

2) Svým chováním a jednáním nepoškozuje dobré jméno SLČR. (Dodržuje kodex reprezentanta) 
 

3) Je zdravotně způsobilý, absolvoval stanovenou sportovní prohlídku. 
 

4) Vede řádně tréninkový deník Yarmill. 
 

5) Má vyjetý minimální počet 50 WSPL a nebo 10 FIS bodů. 
 

6) Startuje minimálně  na jednom ze závodů: MČR a na závodech Českého Poháru. 
 

7) Startuje minimálně na třech  mezinárodních závodech FIS, WSF. 
 

8) Účastní se vypsaných VT ( výcvikových táborů ) a repezentačních akcí. 
 

 
 
 
                Další ustanovení: 

 
 

• Konečná nominace je v kompetenci nominační komise složené z trenérů freestylových disciplín, sportovního ředitele 
a předsedy úseku SNB, kdy je možné ve výjmečných případech odpustit libovolná kritéria, na základě zranění, pile, 
pracovitosti, nebo perspektivy. 

 

• Závodníkovi, který nezávodí z důvodu zranění, se započítávají všechny výsledky pro kritéria zařazení do RD, RDJ které 
získal v chráněném období, do nominace na další sezónu. Chráněným obdobím se rozumí doba, která uplynula ode 
dne, který byl přesně 1 rok před zraněním, až do zranění. 

 

 


